Stand: September 2020

Sportplatzbelegung SpVgg Niirnberg 1958 e.V. - FulSball
A-Platz (Marz - September) | B-Platz (Oktober - Februar)

Platz Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag Sonntag

A/B 17:00 - 18:30 16:30-17:30 17:00 - 18:30 16:30-17:30 18:00 - 21:00 9:00-11:00 8:30 - 10:30
D-Jugend G-Jugend D-Jugend G-Jugend Heimspiel Funino-Turnier Heimspiel

(U 13) (Bambini/U 7) (U 13) (Bambini/U 7) Alte Herren G-Jugend Hoppers/Union
Jurgen Eichhorn Jirgen Eichhorn Jirgen Eichhorn Jirgen Eichhorn (U 32) (Bambini/U 7) Privatmannschaft

17:00 - 18:30 19:00 - 20:30 17:00 - 18:30 10:00 - 12:00 09:00 - 10:30
C-Jugend Alte Herren C-Jugend Heimspiel Heimspiel
(U 15) (U32) (U 15) D-Jugend C-Jugend

Kai Kithnlenz/Dominik Feldlin Markus Brosche Kai Kithnlenz/Dominik Feldlin (U13) (U 15)

A/B 19:00 - 20:30
Hoppers/Union
Privatmannschaft
Klaus Vidorek
A/B 13:00 - 15:00
Heimspiel
2.Mannschaft
(Herren)
A/B 19:00 - 21:00 19:00 - 21:00
2.Mannschaft 2.Mannschaft
(Herren) (Herren)
Kay FaRler Kay FaRler
Ansprechpartner:

Abteilungsleiter:
Jugendleiter:

G-Jugend (Bambini/U 7):
D-Jugend (U13):
C-Jugend (U15):

B-Jugend (U17):

Eugen Freier
Kevin Eiser

Jiirgen Eichhorn
Jurgen Eichhorn
Kai Kiihnlenz
Dominik Feldlin
Martin Winkler
Tobias Pirkwieser

Mobil
0175 - 3247405
0176 - 81022771

01525 -5104278
01525 -5104278
0176 - 22325816
0151 - 27078345
0176 - 61913578
0170 - 4194127

Mail
eugen_freier@yahoo.de
eiser.kevinl6@gmail.com

eichhorn-juergen@gmx.net
eichhorn-juergen@gmx.net
k.kuehnlenz@gmx.de
dominik.feldlin@gmx.de
martin_winklerl@hotmail.de
tobias.pirkwieser.17@gmail.com

2. Mannschaft (Herren): Kay FaBler 0162 - 4505853 kay.faessler@gmx.de

1. Mannschaft (Herren): Thorsten Eiser 0176 - 63873180 thorsten-eiser@hotmail.de
Freizeitmannschaft Sparkasse: Kurt Zwingel 0171 - 4446633

Hoppers/Union (PM): Klaus Vidorek 0160 - 2055254

Alte Herren (U32):

Markus Brosche

0171-1911671


mailto:eugen_freier@yahoo.de
mailto:eiser.kevin16@gmail.com
mailto:eichhorn-juergen@gmx.net
mailto:eichhorn-juergen@gmx.net
mailto:k.kuehnlenz@gmx.de
mailto:dominik.feldlin@gmx.de
mailto:martin_winkler1@hotmail.de
mailto:tobias.pirkwieser.17@gmail.com
mailto:kay.faessler@gmx.de
mailto:thorsten-eiser@hotmail.de

